
CID EST ESCRIME
COMMISSION DES JEUNES

M11 EPEE HOMME
Bondy 3 mars 2024

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 38 tireurs)
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r.i. série nom prénom club

1 1 MARECHAL Nicolas ST MAUR VGA
2 2 DJIKINE Matt CER 77
3 3 HALLAIS Roman CER 77
4 4 PINTO MARTINS Lissandro PFE77
5 5 DOS SANTOS Angel SUCY EN BRIE
6 7 MONREAL Zadig VINCENNES C
7 8 BERNERON Marin VINCENNES C
8 9 GEORGEL Clement PFE77
9 10 RENARD Hugo PFE77

10 11 AURORE-LIOT Pierre-Emmanuel BONDY BASE
11 12 MESECI Elvan SUCY EN BRIE
12 13 YIN Eliott BRY MARNE
13 15 MAZELLA Evan BRY MARNE
14 17 LAVOUX Tony LIVRY GARGA
15 18 CHABANNES CLAIRE Nathan CER 77
16 19 BERTAUX COELHO Giuliano ST MAUR VGA
17 21 THIBERT Tristan ST MAUR VGA
18 23 VERLINGUE Joseph SAINT OUEN
19 25 EL GHORRI Issa BONDY BASE
20 26 MAO Bo CACHAN ALC9
21 27 BOISSON GUERTON Andrea SAINT OUEN
22 31 BACHELIN-MORAIS Octavio SAINT OUEN
23 36 ZHOU Austin ST MAUR VGA
24 ASKAR Issac BONDY BASE
25 SIMARD Augustin CACHAN ALC9
26 ILHA Cabral BONDY BASE
27 VINCENT Matéo CACHAN ALC9
28 EL GHORRI Yahya BONDY BASE

29 ROUXEL Nino LIVRY GARGA
30 DE PERSON Thibault CACHAN ALC9
31 BOITTE Antonin MONTREUIL C
32 REGNIER Tao BONDY BASE
33 PENG Lucas ST MAUR VGA
34 POCQ-SAINT-JEAN Kévin CER 77
35 NANA Samuel MONTREUIL C
36 KONE Djégui BONDY BASE
37 FRANCESCHI Nalek CACHAN ALC9
38 PIERRE Roberson BONDY BASE
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Formule de la compétition
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38 tireurs

1 tour de poules

38 tireurs
7 poules (3 poules de 6, 4 poules de 5)
Décalage par : clubs
38 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 38 tireurs

Tableaux de 8 par niveaux
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

EL GHORRI Yahya BOND  3  0  0  0  0 0.000 -17 3 6
PIERRE Roberson BOND  V  0  V  3  0 0.400 -6 11 5
CHABANNES CLAIRE CER 7  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
VINCENT Matéo CACH  V  2  2 V3  0 0.400 -1 11 3
LAVOUX Tony LIVRY  V  V  2  1  0 0.400 -3 11 4
MARECHAL Nicolas ST MA  V  V  1 V3  V 0.800 12 16 2

Poule No 2
V/M ind. TD rg

ILHA Cabral BOND V2  2  0  0 0.250 -9 4 5
DJIKINE Matt CER 7  1  V  V  0 0.500 -2 9 3
DE PERSON Thibault CACH  V  2  2  0 0.250 -6 8 4
MAZELLA Evan BRY  V  3  V  2 0.500 3 13 2
BERTAUX COELHO G ST MA  V  V  V  V 1.000 14 16 1

Poule No 3
V/M ind. TD rg

HALLAIS Roman CER 7  V  3  V  V  V 0.800 9 19 1
BOITTE Antonin MONT  1  3  V  2  V 0.400 -3 14 5
SIMARD Augustin CACH  V  V  V  0  3 0.600 -1 15 3
KONE Djégui BOND  1  3  2  1  1 0.000 -12 8 6
YIN Eliott BRY  1  V  V  V  V 0.800 8 17 2
THIBERT Tristan ST MA  3  2  V  V  2 0.400 -1 15 4

Poule No 4
V/M ind. TD rg

VERLINGUE Joseph SAINT  V  V  3  2 0.500 2 13 3
MESECI Elvan SUCY  3 V3  2  2 0.250 -2 10 4
PENG Lucas ST MA  0  0  0  1 0.000 -14 1 5
PINTO MARTINS Lissa PFE77  V  V  V  V 1.000 9 16 1
ASKAR Issac BOND  V  V  V  2 0.750 5 14 2

Poule No 5
V/M ind. TD rg

AURORE-LIOT Pierre- BOND  V  V  V  3 0.750 7 15 1
POCQ-SAINT-JEAN Ké CER 7  3  0 V1 V3 0.500 0 7 3
ROUXEL Nino LIVRY  1 V1  0  3 0.250 -4 5 4
MAO Bo CACH  0  0 V1  1 0.250 -5 2 5
DOS SANTOS Angel SUCY  V  2  V V2 0.750 2 12 2

Poule No 6
V/M ind. TD rg

RENARD Hugo PFE77  V  1  V  V 0.750 3 13 2
EL GHORRI Issa BOND  2  1  V  2 0.250 -5 9 4
MONREAL Zadig VINCE  V V3  V  V 1.000 8 15 1
BACHELIN-MORAIS O SAINT  1  3  3  2 0.000 -7 9 5
NANA Samuel MONT  3  V  2  V 0.500 1 13 3
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Poules, tour No 1
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Poule No 7
V/M ind. TD rg

ZHOU Austin ST MA  V  0  V  V  1 0.600 2 13 3
REGNIER Tao BOND  2  3  2  0  1 0.000 -12 8 6
GEORGEL Clement PFE77  V  V  V  V  1 0.800 6 17 2
BOISSON GUERTON SAINT  0  V  1  1  1 0.200 -11 7 5
FRANCESCHI Nalek CACH  2  V  3  V  1 0.400 1 14 4
BERNERON Marin VINCE V3  V  V  V  V 1.000 14 19 1
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 38 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 CHABANNES CLA CER 7 1.000 15 20 qualifié
2 BERNERON Marin VINCE 1.000 14 19 qualifié
3 BERTAUX COELH ST MA 1.000 14 16 qualifié
4 PINTO MARTINS PFE77 1.000 9 16 qualifié
5 MONREAL Zadig VINCE 1.000 8 15 qualifié
6 MARECHAL Nicol ST MA 0.800 12 16 qualifié
7 HALLAIS Roman CER 7 0.800 9 19 qualifié
8 YIN Eliott BRY 0.800 8 17 qualifié
9 GEORGEL Clement PFE77 0.800 6 17 qualifié

10 AURORE-LIOT Pie BOND 0.750 7 15 qualifié
11 ASKAR Issac BOND 0.750 5 14 qualifié
12 RENARD Hugo PFE77 0.750 3 13 qualifié
13 DOS SANTOS Ang SUCY 0.750 2 12 qualifié
14 ZHOU Austin ST MA 0.600 2 13 qualifié
15 SIMARD Augustin CACH 0.600 -1 15 qualifié
16 MAZELLA Evan BRY 0.500 3 13 qualifié
17 VERLINGUE Josep SAINT 0.500 2 13 qualifié
18 NANA Samuel MONT 0.500 1 13 qualifié
19 POCQ-SAINT-JEA CER 7 0.500 0 7 qualifié
20 DJIKINE Matt CER 7 0.500 -2 9 qualifié
21 FRANCESCHI Nale CACH 0.400 1 14 qualifié
22 THIBERT Tristan ST MA 0.400 -1 15 qualifié
23 VINCENT Matéo CACH 0.400 -1 11 qualifié
24 BOITTE Antonin MONT 0.400 -3 14 qualifié
25 LAVOUX Tony LIVRY 0.400 -3 11 qualifié
26 PIERRE Roberson BOND 0.400 -6 11 qualifié
27 MESECI Elvan SUCY 0.250 -2 10 qualifié
28 ROUXEL Nino LIVRY 0.250 -4 5 qualifié
29 EL GHORRI Issa BOND 0.250 -5 9 qualifié
30 MAO Bo CACH 0.250 -5 2 qualifié
31 DE PERSON Thiba CACH 0.250 -6 8 qualifié
32 ILHA Cabral BOND 0.250 -9 4 qualifié
33 BOISSON GUERT SAINT 0.200 -11 7 qualifié
34 BACHELIN-MORA SAINT 0.000 -7 9 qualifié
35 KONE Djégui BOND 0.000 -12 8 qualifié
35 REGNIER Tao BOND 0.000 -12 8 qualifié
37 PENG Lucas ST MA 0.000 -14 1 qualifié
38 EL GHORRI Yahya BOND 0.000 -17 3 qualifié
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1 CHABANNES CLAIRE Nathan CER 77

Phase 1

8 YIN Eliott BRY MARNE 8/6

5 MONREAL Zadig VINCENNES CE

4 PINTO MARTINS Lissandro PFE77 8/4

3 BERTAUX COELHO Giuliano ST MAUR VGA

6 MARECHAL Nicolas ST MAUR VGA 8/2

7 HALLAIS Roman CER 77

2 BERNERON Marin VINCENNES CE 6/3

9 GEORGEL Clement PFE77

16 MAZELLA Evan BRY MARNE 8/3

13 DOS SANTOS Angel SUCY EN BRIE

12 RENARD Hugo PFE77 8/1

11 ASKAR Issac BONDY BASE

14 ZHOU Austin ST MAUR VGA 8/5

15 SIMARD Augustin CACHAN ALC94

10 AURORE-LIOT Pierre-Emmanu BONDY BASE 8/5

17 VERLINGUE Joseph SAINT OUEN

24 BOITTE Antonin MONTREUIL CA 8/7

21 FRANCESCHI Nalek CACHAN ALC94

20 DJIKINE Matt CER 77 8/0

19 POCQ-SAINT-JEAN Kévin CER 77

22 THIBERT Tristan ST MAUR VGA 2/1

23 VINCENT Matéo CACHAN ALC94

18 NANA Samuel MONTREUIL CA 3/1

25 LAVOUX Tony LIVRY GARGAN

32 ---------

29 EL GHORRI Issa BONDY BASE

28 ROUXEL Nino LIVRY GARGAN 8/7

27 MESECI Elvan SUCY EN BRIE

30 MAO Bo CACHAN ALC94 3/2

31 DE PERSON Thibault CACHAN ALC94

26 PIERRE Roberson BONDY BASE 8/2

CHABANNES CLAIRE Nathan

Phase 2

PINTO MARTINS Lissandro
8/4

MARECHAL Nicolas

BERNERON Marin
3/2

GEORGEL Clement

RENARD Hugo
8/7

ASKAR Issac

AURORE-LIOT Pierre-Emmanu
8/5

VERLINGUE Joseph

FRANCESCHI Nalek
8/7

THIBERT Tristan

NANA Samuel
8/1

LAVOUX Tony

EL GHORRI Issa
8/6

MAO Bo

DE PERSON Thibault
8/0

PINTO MARTINS Lissandro

Phase 3

BERNERON Marin

8/6

RENARD Hugo

AURORE-LIOT Pierre-Emmanu

8/6

VERLINGUE Joseph

THIBERT Tristan

8/4

LAVOUX Tony

DE PERSON Thibault

8/4

PINTO MARTINS Lissandro

RENARD Hugo

VERLINGUE Joseph

DE PERSON Thibault
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33 ILHA Cabral BONDY BASE

Phase 1

40 ---------

37 KONE Djégui BONDY BASE

36 REGNIER Tao BONDY BASE 8/3

35 BACHELIN-MORAIS Octavio SAINT OUEN

38 PENG Lucas ST MAUR VGA 8/2

39 EL GHORRI Yahya BONDY BASE

34 BOISSON GUERTON Andrea SAINT OUEN 8/0

ILHA Cabral

Phase 2

REGNIER Tao
8/0

BACHELIN-MORAIS Octavio

BOISSON GUERTON Andrea
8/3

REGNIER Tao

Phase 3

BOISSON GUERTON Andrea

8/3

REGNIER Tao
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Classement général (ordre des rangs - 38 tireurs)
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rg nom prénom club

1 PINTO MARTINS Lissandro PFE77
2 BERNERON Marin VINCENNES C
3 CHABANNES CLAIRE Nathan CER 77
4 MARECHAL Nicolas ST MAUR VGA
5 BERTAUX COELHO Giuliano ST MAUR VGA
6 MONREAL Zadig VINCENNES C
7 HALLAIS Roman CER 77
8 YIN Eliott BRY MARNE
9 RENARD Hugo PFE77

10 AURORE-LIOT Pierre-Emmanuel BONDY BASE
11 GEORGEL Clement PFE77
12 ASKAR Issac BONDY BASE
13 DOS SANTOS Angel SUCY EN BRIE
14 ZHOU Austin ST MAUR VGA
15 SIMARD Augustin CACHAN ALC9
16 MAZELLA Evan BRY MARNE
17 VERLINGUE Joseph SAINT OUEN
18 THIBERT Tristan ST MAUR VGA
19 NANA Samuel MONTREUIL C
20 FRANCESCHI Nalek CACHAN ALC9
21 POCQ-SAINT-JEAN Kévin CER 77
22 DJIKINE Matt CER 77
23 VINCENT Matéo CACHAN ALC9
24 BOITTE Antonin MONTREUIL C
25 DE PERSON Thibault CACHAN ALC9
26 LAVOUX Tony LIVRY GARGA
27 EL GHORRI Issa BONDY BASE
28 MAO Bo CACHAN ALC9
29 PIERRE Roberson BONDY BASE
30 MESECI Elvan SUCY EN BRIE
31 ROUXEL Nino LIVRY GARGA
32 REGNIER Tao BONDY BASE
33 BOISSON GUERTON Andrea SAINT OUEN
34 ILHA Cabral BONDY BASE
35 BACHELIN-MORAIS Octavio SAINT OUEN
36 KONE Djégui BONDY BASE
37 PENG Lucas ST MAUR VGA
38 EL GHORRI Yahya BONDY BASE
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